MIG焊 脉冲MIG焊     STT焊 药芯焊丝焊 手工焊
TIG焊 碳弧气刨
Power Feed™ 10M
焊丝盘支架，MSP4面板，与Arclink/Linc-net调节装置和电
源电缆组装在一起的8英尺输入电缆，高速传动齿轮，焊枪
连接电缆。
输出 输入
600安/60%

下降段
上升段
时间
休停阶段 基值
高热量
（ 峰值）
Power Feed 10M
[6]
2.5米（8英寸）   不带焊接电缆  K1543-8
4.8米（16英寸）  不带焊接电缆  K1543-16
7.6米（25英寸）  不带焊接电缆  K1543-25
15.2米（50英寸） 不带焊接电缆  K1543-50
30.4米（100英寸）不带焊接电缆  K1543-100
推荐选配件
接线片与接线片连接，3/0，600安，60%暂载率， 10英寸       K1842-10
接线片与接线片连接，3/0，600安，60%暂载率， 35英寸       K1842-35
接线片与接线片连接，3/0，600安，60%暂载率， 60英寸   K1842-60
接线片与接线片连接，4/0，600安，60%暂载率，110英寸       K1842-110
7.6米（25英寸）  350安      K1796-25
15.2米（50英寸） 350安      K1796-50
22.8米（75英寸） 325安      K1796-75
30.4米（100英寸）300安      K1796-100
Arclinc/Lincnet 加长控制电缆
订货号
焊接电源电缆
说明